
PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45233290-8	Instalowanie znaków drogowych
45233280-5	Wznoszenie barier drogowych

NAZWA INWESTYCJI: Utrzymanie oznakowania pionowego wraz z montażem elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Powiatu Nowodworskiego

ADRES INWESTYCJI: Powiat Nowodworski

NAZWA INWESTORA: Powiat Nowodworski

ADRES INWESTORA: ul. Ignacego Paderewskiego 1B, 05-100 Nowy Dwór Maz.

BRANŻE: Drogowa

DATA OPRACOWANIA: 20.11.2025

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

20.11.2025

Data zatwierdzenia

Charakterystyka robót budowlanych

Przedmiotem zamówienia w części 4 jest utrzymanie oznakowania pionowego dróg powiatowych administrowanych przez Zarząd Powiatu Nowodworskiego z siedzibą w Nowym Dworze Mazowieckim wraz z montażem elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Spis działów przedmiaru robót:

Dział 1. Utrzymanie oznakowania pionowego (Kody CPV: 45.23.32.90-8 Instalowanie znaków drogowych, 45.23.32.80-5 Wznoszenie barier drogowych)

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:						
1			Utrzymanie oznakowanie pionowego			
1 d.1	KNR 2-31 0703-02	I-D- 07.02. 01a	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m2 (zakup i montaż) - Kat. A - Kat. B, C. - Kat. D (600x600) - Kat. D (600x750) - Kat. D-42, D-43	szt.		
			450	szt.	450,000	
					RAZEM	450,000
2 d.1	KNR 2-31 0703-02	I-D- 07.02. 01a	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m2 (zakup i montaż) - U-3a, b (600x600)	szt.		
			20	szt.	20,000	
					RAZEM	20,000
3 d.1	KNR 2-31 0703-02	I-D- 07.02. 01a	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m2 (zakup i montaż) - U-3c, d (600x1200)	szt.		
			20	szt.	20,000	
					RAZEM	20,000
4 d.1	KNR 2-31 0703-02	I-D- 07.02. 01a	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m2 (zakup i montaż) - U-5a, b	szt.		
			15	szt.	15,000	
					RAZEM	15,000
5 d.1	KNR 2-31 0703-02	I-D- 07.02. 01a	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m2 (zakup i montaż) - U-9 (1250x500)	szt.		
			10	szt.	10,000	
					RAZEM	10,000
6 d.1	KNR 2-31 0703-02	I-D- 07.02. 01a	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni ponad 0.3 m2 (zakup i montaż) - U18a lustro fi 800	szt.		
			25	szt.	25,000	
					RAZEM	25,000
7 d.1	KNR 2-31 0703-03	U-D- 07.02. 03	Zdejmowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych	szt.		
			450	szt.	450,000	
					RAZEM	450,000
8 d.1	KNR 2-31 0818-08	U-D- 07.02. 03	Rozebranie słupków do znaków z rur ocynkowanych	szt.		
			300	szt.	300,000	
					RAZEM	300,000
9 d.1	KNR 2-31 0702-02	I-D- 07.02. 01a	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 60,3 mm (zakup i montaż)	szt.		
			550	szt.	550,000	
					RAZEM	550,000
10 d.1	KNR 2-31 0703-02 analogia	I-D- 07.02. 01a	Zakup i montaż słupków drogowych blokujących z PCV - U-12c	szt.		
			60	szt.	60,000	

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
					RAZEM	60,000
11 d.1	KNR 2-31 0703-05 analogia	I-D- 07.02. 01a	Przymocowanie drogowaskazów jednoramiennych o powierzchni ponad 0.3 m2 - Znaki kat. T, E, F, G (zakup i montaż)	szt.		
			200	szt.	200,000	
					RAZEM	200,000
12 d.1	kalk. własna	U-D- 07.02. 03	Mycie tarczy znaków drogowych	szt.		
			100	szt.	100,000	
					RAZEM	100,000
13 d.1	KNR 2-31 0704-01 analogia	I-D- 07.02. 01a	Bariery ochronne stalowe jednostronne SP-05 ze słupkiem co 2 m - zakup oraz montaż	m		
			150	m	150,000	
					RAZEM	150,000
14 d.1	kalk. własna	U-D- 07.02. 03	Pionowanie słupka z rury ocynkowanej	szt.		
			500	szt.	500,000	
					RAZEM	500,000
15 d.1	KNNR 6 0701-03	I-D- 07.02. 01a	Poręcze ochronne sztywne z pochwytem i przeciągiem z rur śr. 60 i 38 mm o rozstawie słupków z rur śr. 60 mm co 1.5 m (zakup i montaż)	m		
			40	m	40,000	
					RAZEM	40,000
16 d.1	analiza indywidualna	I-D- 07.02. 01a	Oznakowanie aktywne z własnym źródłem zasilania (zakup i montaż)	kpl.		
			14	kpl.	14,000	
					RAZEM	14,000
17 d.1	analiza indywidualna	I-D- 07.02. 01a	Kompletny próg wyspowy - 2000x1800x65 - zakup i montaż (kpl = 2 szt.)	kpl.		
			12	kpl.	12,000	
					RAZEM	12,000